
 
 

ZARZĄDZENIE NR 78/2024 
WÓJTA GMINY MAKÓW 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Maków na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) i § 15 Uchwały Nr LIX/338/23 Rady Gminy Maków z dnia 28 grudnia 
2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2024 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się zmiany budżetu Gminy:       
 1.1.Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu Gminy o kwotę 15.942,00 zł. zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia         
 1.2.Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów budżetu Gminy o kwotę 682,00 zł. zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia         
 1.3.Plan dochodów budżetu Gminy Maków po zmianie, o której mowa w ust.1-2 wynosi 
56.253.310,38 zł. w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości                  40.060.339,45 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości             16.192.970,93 zł.      
 2.1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu Gminy o kwotę 15.942,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.         
 2.2. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków budżetu Gminy o kwotę 682,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.         
 2.3. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy o kwotę 38.500,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.         
 2.4. Plan wydatków budżetu Gminy Maków po zmianie, o której mowa w ust.1-3 wynosi 
61.231.952,95 zł. w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości                37.174.333,95 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości           24.057.619,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 kwietnia 2025 r.

Poz. 3735



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego 

   

Wójt Gminy 
 
 

Jerzy Stankiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3735



Dział § Zmniejszenie

1 2 5

852 -682,00

2030 -682,00

-682,00

0,00

-682,00 15 942,00 56 253 310,38

Dochody budżetu na 2024 r.

558 570,60 15 942,00 573 830,60

3 4 6 7

bieżące

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 78/2024 Wójta Gminy Maków z dnia 26 listopada 2024 r.

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(4+5+6)

Pomoc społeczna

Ogółem: 56 238 050,38

majątkowe

majątkowe razem: 16 192 970,93 0,00 16 192 970,93

bieżące razem: 40 045 079,45 15 942,00 40 060 339,45

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

293 889,00 15 942,00 309 149,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3735



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

6 841 813,78 6 409 228,78 6 144 558,78 4 967 061,05 1 177 497,73 0,00 192 100,00 72 570,00 0,00 0,00 432 585,00 432 585,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 841 813,78 6 409 228,78 6 144 558,78 4 967 061,05 1 177 497,73 0,00 192 100,00 72 570,00 0,00 0,00 432 585,00 432 585,00 0,00 0,00

4 850 605,16 4 850 605,16 4 834 605,16 4 134 932,63 699 672,53 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 847 105,16 4 847 105,16 4 831 105,16 4 131 432,63 699 672,53 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 805,20 195 805,20 162 805,20 37 800,00 125 005,20 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214 305,20 199 305,20 166 305,20 41 300,00 125 005,20 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

18 495 105,49 17 075 105,49 16 239 024,00 12 665 503,00 3 573 521,00 0,00 559 490,00 276 591,49 0,00 0,00 1 420 000,00 1 420 000,00 0,00 0,00

-35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 -15 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 27 000,00 15 000,00 12 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 495 105,49 17 075 105,49 16 231 024,00 12 665 503,00 3 565 521,00 0,00 567 490,00 276 591,49 0,00 0,00 1 420 000,00 1 420 000,00 0,00 0,00

11 442 292,00 11 202 292,00 10 785 592,00 9 308 044,00 1 477 548,00 0,00 416 700,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 462 292,00 11 222 292,00 10 797 592,00 9 308 044,00 1 489 548,00 0,00 424 700,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00

1 278 582,10 1 278 582,10 1 226 082,10 913 912,10 312 170,00 0,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 258 582,10 1 258 582,10 1 206 082,10 913 912,10 292 170,00 0,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 666 832,66 1 666 832,66 1 616 122,66 1 206 039,66 410 083,00 0,00 50 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 651 832,66 1 651 832,66 1 601 122,66 1 191 039,66 410 083,00 0,00 50 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

726 480,00 726 480,00 725 120,00 413 210,00 311 910,00 0,00 1 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

741 480,00 741 480,00 740 120,00 428 210,00 311 910,00 0,00 1 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 968 081,60 1 968 081,60 1 514 276,54 680 408,00 833 868,54 0,00 453 805,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-682,00 -682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 942,00 15 942,00 1 163,00 0,00 1 163,00 0,00 14 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pomoc społeczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
80104 Przedszkola

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
80103

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
801 Oświata i wychowanie

po zmianach

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

417 585,00

0,00

0,00

16

417 585,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

zmniejszenie

zwiększenie
75095 Pozostała działalność

po zmianach

zwiększenie
75023

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

750

po zmianach

Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

z tego:

Wydatki budżetu na 2024 r.

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 78/2024 Wójta Gminy Maków z dnia 26 listopada 2024 r.

Z tego:

z tego:

z tego:

Dział

3

Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3735



1 983 341,60 1 983 341,60 1 515 439,54 680 408,00 835 031,54 0,00 467 902,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 659,00 11 659,00 11 659,00 0,00 11 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 163,00 1 163,00 1 163,00 0,00 1 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 822,00 12 822,00 12 822,00 0,00 12 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 202,00 42 202,00 6 000,00 1 000,00 5 000,00 0,00 36 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-682,00 -682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 520,00 41 520,00 6 000,00 1 000,00 5 000,00 0,00 35 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 531,00 139 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 779,00 14 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 310,00 154 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 216 692,95 37 159 073,95 31 335 606,40 19 618 094,99 11 717 511,41 843 404,00 3 979 802,06 349 161,49 0,00 651 100,00 24 057 619,00 24 057 619,00 0,00 0,00

-39 182,00 -39 182,00 -38 500,00 -18 500,00 -20 000,00 0,00 -682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 442,00 54 442,00 31 663,00 18 500,00 13 163,00 0,00 22 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 231 952,95 37 174 333,95 31 328 769,40 19 618 094,99 11 710 674,41 843 404,00 4 001 899,06 349 161,49 0,00 651 100,00 24 057 619,00 24 057 619,00 0,00 0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

417 585,00

0,00

417 585,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

85216 Zasiłki stałe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

po zmianach

852 Pomoc społeczna

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3735


	ZARZĄDZENIE NR 78/2024 WÓJTA GMINY MAKÓW z dnia 26 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-04-04T07:14:05+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




